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KLUB RÓŻANY ZAKĄTEK SENIOR + W KOSZALINIE

     

   

Klub Różany Zakątek „Senior +” w Koszalinie

ul Łużycka 32

75 – 113 Koszalin

tel. (+48) 94 717 09 19

kierownik: Magdalena Niżyńska kontakt e-mail: magdalena.nizynska@dpskoszalin.pl [1]

Placówka czynna jest: od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 15:00

Klub  Różany  Zakątek  „Senior+”  w  Koszalinie  powstał  w  ramach  Rządowego  Programu
Wieloletniego „Senior +” na lata 2015 – 2020. Funkcjonuje od 2021 roku w ramach Programu
Wieloletniego „Senior+” na lata 2021 – 2025. Klub dysponuje 20 miejscami przeznaczonymi dla
mieszkańców Koszalina w wieku 60+, sprawnych w zakresie samoobsługi, którzy chcą w aktywny i
ciekawy sposób spędzać czas. Zajęcia w placówce odbywają od poniedziałku do piątku w godzinach
od 7:00 do 15:00.

Podstawowy  celem  Klubu  jest  aktywizacja  społeczna,  integracja  środowiska  seniorów,  w  tym
motywowanie  do  działań  samopomocowych  i  wolontarystycznych  na  rzecz  innych,  włączanie
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seniorów do społeczności lokalnej poprzez organizację różnych form terapii i treningów.

Oferujemy  organizację  atrakcyjnych  zajęć,  m.in.:  plastycznych,  muzycznych,  komputerowych,
usprawniających  ruchowo,  rekreacyjnych,  spacery,  wycieczki,  uczestnictwo  w  wydarzeniach
kulturalnych  miasta,  gry  i  zabawy  edukacyjne,  biblioterapię,  trening  kulinarny,  spotkania
wykładowe,  integracyjne  oraz  międzypokoleniowe.

Klub zapewnia dostęp do ciepłych i zimnych napojów, tj. herbaty, kawy i wody.

Wymagane dokumenty:

pisemny  wniosek  osoby  zainteresowanej,  który  dostępny  jest  w  siedzibie  Centrum Usług
Społecznych i  Klubu Różany Zakątek „Senior+” oraz do pobrania na stronie internetowej
http://cus.koszalin.ibip.pl/ [2] i http://dps.koszalin.ibip.pl/ [3].

Miejsce złożenia dokumentów

Dział  ds.  Osób Starszych i  Niepełnosprawnych  w Centrum Usług Społecznych w Koszalinie,  al.
Monte Cassino 2

Odpłatność:

Pobyt w Klubie jest nieodpłatny.

Zadanie współfinansowane ze środków MRPiPS w ramach Programu Wieloletniego „Senior +” na lata 2015-2020 i
2021-2025
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